Quinta, 21 de Outubro de 2021 | ANO: 2 | Nº 111

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

Decreto Nº 037/2021- GP ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 21 de Outubro de 2021 ANO: 2 | Nº 111

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

DECRETO

Decreto Nº 037/2021- GP

"DELEGAÇÃO DE COMPETENCIA JUNTO AO BANCO BRADESCO S/A E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

ANTONIO COELHO RODRIGUES, Prefeito Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, no uso das suas atribuições

constitucionais e legais, com fundamento no § 2°, do artigo 101 da Lei Orgânica do Município, e Considerando a necessidade

de agilizar os procedimentos administrativos, compatibilizar as funções e responsabilidades internas, ordenar as despesas,

promover a execução orçamentária e financeira do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, do Município de Sítio

Novo/MA; DECRETA: Art. 1º. Fica delegada ao Agente Político nomeado anteriormente, Jailson Cruz Barros, portador do

CPF nº 058.159.193-30, Chefe de Divisão de Campo do Serviço Autonomo de Água e Esgoto - SAAE, a competência para

ordenar quaisquer despesas no âmbito da conta constante junto Instituição Financeira Banco Bradesco S/A, conforme descrito

abaixo: Todas as contas vinculadas ao CNPJ Nº 05.300.645/0001-63. Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação. Publique-se. Registre-se. Oficie-se ao Cartório de Imóveis desta Cidade. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE SITIO NOVO, Estado do Maranhão, em 21 de outubro de 2021. ANTONIO COELHO RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: izeu0jvowg820211021161048

Página 2/3

Quinta, 21 de Outubro de 2021 ANO: 2 | Nº 111

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:21.10.2021 17:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	DECRETO
	Decreto Nº 037/2021- GP

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-10-21T17:03:56-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL